
 

PREZEDSTAWIAMY OFERTY HANDLOWE PRZEDSIĘBIORSTW BIAŁORUSKICH 

 

1. REPUBLIKAŃSKA KONFEDERACJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI. ZWIĄZEK OŚÓB 

PRAWNYCH W BIAŁORUSI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Serafimowicza,11,p.115 

220033, Mińsk, Białoruś 

tel./fax: +375 17 298 24 38; +37517 2982441(47) 

GSM: +375 29 106 74 88 

e-mail: s.u.l.business@gmail.com 

http://www.rce-ale.org  

Osoby kontaktowe: Vładimir Karyagin – Prezes Najwyższej Rady Koordynacyjnej, Viktar Margelau – Prezes 

Konfederacji w 2012r.,  Mikalai Silinau – Prezes konfederacji w 2007-2008 r. oraz  w 2010-2011r.,Siarhei 

Skvarchevski – Prezes Konfederacji w 2011r. 

Ogólnokrajowe zjednoczenie biznesowe w Białorusi. Powstało w sierpniu 2007 roku z inicjatywy 

białoruskich regionalnych i branżowych stowarzyszeń biznesowych. Integratorem stworzenia i rozwoju 

Konfederacji jest dokument programowy - „Narodowa Platforma Biznesu Białorusi”. Konfederacja corocznie 

prezentuje w Białorusi nowe edycje tego dokumentu oraz aktywnie promuje jego pomysły i propozycje w skali 

narodowej i na poziomie lokalnym. 

Członkami Konfederacji są Stowarzyszenia biznesowe ze wszystkich obwodów białoruskich oraz osoby 

prawne zajmujące się działalnością gospodarczą. 

Cele Konfederacji : 

• Ochrona praw i reprezentowanie interesów zrzeszonych członków przed organami władzy publicznej oraz 

innymi organizacjami i instytucjami, organizacjami międzynarodowymi; 

• Wspieranie rozwoju biznesu regionalnego i branżowego; 

• Występowanie do organów posiadających inicjatywę ustawodawczą z wnioskami legislacyjnymi; 

• Rozwój współpracy międzyregionalnej; 

• Integracja przedsiębiorczości białoruskiej w przestrzeni światowego systemu ekonomicznego; 

• Rozwój systemu partnerstwa społecznego, dialogu biznesu, władz i społeczeństwa; 

• Wspieranie transformacji ekonomicznych mających na celu wzrost efektów działalności ekonomicznej 

podmiotów gospodarczych. 

Do zadań Konfederacji należą w szczególności: 

• Stworzenie republikańskiej sieci biznesowej; 

• Wspieranie rozwoju regionalnych i branżowych stowarzyszeń biznesowych, lokalnych organizacji 

pracodawców i przedsiębiorców; 

• Konsolidacja środowiska biznesowego i grona przedsiębiorców; 

• Coroczne opracowanie inicjatyw gospodarczo-społecznych oraz występowanie w imieniu przedsiębiorców, 

przemysłowców i pracodawców z propozycjami regulacji do agend rządowych, organów administracji rządowej i 

samorządowej w sprawach związanych z polepszeniem warunków dla rozwoju przedsiębiorczości, głównie 

wypracowanie i przedstawienie dokumentu programowego „Narodowa Platforma Biznesu Białorusi” (patrz: www. 

allminsk.biz) 

W ramach Konfederacji działają: 

 Centrum dialogu międzykulturalnego; 

 Centrum wspierania eksportu; 

 Centrum ochrony praw własności, praw kierowników i przedsiębiorców. 

 Stowarzyszenie łogistyki 

Wydawnictwo Informacyjne Konfederacji – Analityczny Tygodnik Elektroniczny „ADS” (Biuletyn 

„Anons Delowych Sobytiej w Białorusi”), „Biznes-Nawigator” (wysyłane do 20 000 adresatów), gazeta „Związek 

Przedsiębiorców” , czasopismo „Ceny i artykuły dzisiaj” („Ceny i Towary Segodnia”). 

Przedstawicielstwo Konfederacji na terenie Łotwy: 

Krišjāņa Barona iela, 20, ofiss 602, Rīga, Latvija, LV1050,  

Тел.: +371 67821294 

http://www.rce-ale.org/


GSM: +37122025857 

e-mail:rce.riga@gmail.com 

Osoba kontaktowa: Andris Spulis – Przewodniczący Przedstawicielstwa, Członek Honorowy Mińskiego 

Stołecznego Związku Przedsiębiorców i Pracodawców, w latach 2002-2006r. piastował funkcję Pierwszego 

Sekretarza ds. gospodarczych Ambasady Republiki Łotwy w Republice Białorusi: 

Usługi łotewskiego Przedstawicielstwa Konfederacji dla przedsiębiorców to: 

 Doradztwo prawne; 

 Usługi marketingowe (badanie rynku, kojarzenie partnerów, konsulting w zakresie sprzedaży itp.); 

 Organizowanie seminariów, roboczych spotkań przedsiębiorców, misji handlowych przedsiębiorców Białorusi i 
Łotwy. 

Oferujemy przedsiębiorcom z różnych krajów: Wspólne realizowanie projektów z udziałem 

Konfederacji i naszych członków; 

Zapewniamy partnerom wsparcie i pomoc w obszarze promocji ich produktów i towarów na Wschodzie 

oraz nawiązanie korzystnych kontaktów gospodarczych, produkcyjnych i handlowych we wszystkich regionach 

Białorusi. 

Wspieramy działalność eksporterów, importerów, inwestorów oraz rozwój partnerstwa przemysłowego i 

podwykonawstwa. 

Jesteśmy gotowi uczestniczyć w realizacji projektów organizacji międzynarodowych. 

Zapraszamy do współpracy! 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

2. MIŃSKI STOŁECZNY ZWIĄZEK PRZEDSIĘBIORCÓW I PRACODAWCÓW», ZJEDNOCZENIE 

SPOŁECZNE 

 

 

 

 

 

 

ul. Serafimowicza, 11, p.104 

220033, Mińsk, Białoruś 

tel.: +375 17 298 24 38, 298 24 48 

fax: +375 17 298 24 38, 298 24 48 

e-mail: souz@allminsk.biz     http://www.allminsk.biz 

Osoba kontaktowa: Vładimir Karyagin, Prezes Związku, Wiceprezes Związku Organizacji 

Niekomercyjnych „Konfederacja Przemysłowców i Przedsiębiorców (Najemców)”,  Prezes Prezydium również 

Najwyższej Rady Koordynacyjnej Związku Osób Prawnych „Republikańska Konfederacja Rozwoju 

Przedsiębiorczości”w Białorusi. 

 

„Miński Stołeczny Związek Przedsiębiorców i Pracodawców» jest organizacją społeczną samorządu 

gospodarczego, zrzeszającą założycieli, prezesów, dyrektorów i głównych specjalistów przedsiębiorstw 

prywatnych z zakresu małego, średniego i dużego biznesu, przedsiębiorstw zagranicznych oraz spółek typu joint-

venture i spółek akcyjnych z 26 krajów świata. 

Związek działa od 1997 roku. Obsługuje informacyjnie ponad 15000 partnerów, realizuje na rzecz swoich 

członków w 2009-2012 r. 10 priorytetnych kierunków działań i programów Związku, w tym – w zakresie 

współpracy międzynarodowej. 

Misją Związku jest promowanie i wspieranie stworzenia i rozwoju najlepszych możliwości dla założenia, 

funkcjonowania i rozwoju przedsięwzięść na terenie Białorusi, polepszenia warunków pracy dla ich wlaścicieli. 

Celem Zjednoczenia jest stworzenie sieci biznesowej, ułatwiającej prowadzenie biznesu i wykonawstwo działności 

gospodarczej dla przedsiębiorstw i przedsiębiorców.   

„Miński Stołeczny Związek Przedsiębiorców i Pracodawców» jest aktywnym członkiem ZON 

„Konfederacja Przemysłowców i Przedsiębiorców (Najemców)” w Białorusi, Białoruskiej Izby Przemysłowo-

Handlowej oraz Doradczej Rady Stowarzyszeń Biznesowych, Związku Osób Prawnych „Republikańska 

Konfederacja Rozwoju Predsiębiorczości”, Europejskiej Konfederacji Stowarzyszeń Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (CEA-PME z siedzibą w Brukseli) oraz Klubu WTC-Poznań. 

Związek aktywnie współpracuje w skali międzynarodowej z przedstawicielstwami ONZ, Banku 

Światowego, Międzynarodwej Korporacji Finansowej (IFC), Międzyregionalnym Centrum Podwykowstwa 

Przemysłowego w Moskwie (partz. www.ssrb.ru ), skuteczne reprezentuje swoich członków wobec władz 

państwowych w Białorusi.  

Związek jest jednym z największych, bardzo aktywnych zjednoczeń przedsiębiorców i pracodawców na 

terenie Białorusi. Można się spierać czy Związek spełnia oczekiwania wszystkich kręgów biznesu białoruskiego. 

http://www.ssrb.ru/


Ci, którzy do naszej organizacji należą, twierdzą, że tak. Dowodem na to jest duże zainteresowanie życiem naszego 

zjednoczenia biznesowego, bardzo wysoka frekwencja na spotkaniach i ciągły napływ nowych wniosków o 

rekomendacje i przyjęcie na członka. Na dzień dzisiejszy „Miński Stołeczny Związek Przedsiębiorców i 

Pracodawców» faktyczne przejął funkcje integratora białoruskiego ruchu biznesowego i na tej podstawie wystąpił 

jako inicjator utworzenia nowego dokumentu programowego, którym jest teraz „Narodowa Platforma Biznesu 

Białorusi». 

Opracowanie tego dokumentu jest skutkiem stałej i owocnej współpracy przedsiębiorców i naukowców, 

centrów badawczo-analitycznych oraz ogólnokrajowych, regionalnych i branżowych stowarzyszeń biznesowych, 

organizacji samorządu gospodarczego. W ramach opracowywania projektu Platformy Związek ściśle 

współpracował z Centrum Badawczym Instytutu Prywatyzacji i Zarządzania, Naukowo-Badawczym Centrum 

Mizesa, analitycznym Centrum „Strategia» oraz z obwodowymi stowarzyszeniami przedsiębiorców i pracodawców 

z Brześcia, Witebska, Homla, Grodna, Mohylewa, do których dołączyliśmy kilka Centrów wspierania 

przedsiębiorczości i branżowych stowarzyszeń biznesowych. Po wypracowywaniu projektu Platformy organizacji - 

partnerzy wspólnie zorganizują dopracowanie i promocję tego dokumentu. Jednocześnie Związek i jego wspólnicy 

utworzyli w sierpniu 2007 r. nowe ogólnokrajowe zjednoczenie biznesowe w Białorusi pod nazwą „Republikańska 

Konfederacja Rozwoju Przedsiębiorczości». 

Związek informacyjnie obsługuje swoich członków w zakresie wyszukiwania partnerów gospodarczych, 

kooperantów, inwestorów. Realizacja powyższego zakresu działalności jest możliwa dzięki posiadaniu świetnie 

rozwiniętych kontaktów, w tym zrealizowania programów współpracy międzynarodowej. 

Związek pomaga w nawiązywaniu kontaktów pomiędzy przedsiębiorstwami białoruskimi i zagranicznymi, 

organizuje ich spotkania, kojarzy partnerów, zajmuje się również organizacją wyjazdów w ramach misji 

gospodarczych do innych państw, na międzynarodowe targi i wystawy (corocznie mamy od 15 do 25 takich 

wyjazdów). 

Zagranicznym przedsiębiorstwom, zamierzającym wejść na rynek białoruski, Związek służy 

specjalistycznym doradztwem i pomocą w rozwijaniu stosunków gospodarczych i handlowych. 

Oferujemy naszym partnerom gospodarczym: 

- Rozwój kontaktów między organizacjami pracodawców i przedsiębiorców  w Białorusi, 

Polsce i innych krajach; 

- Pomoc w znalezieniu partnera na Wschodzie; 

- Usługi informacyjne, promocyjne, marketingowe, promocję projektów inwestycyjnych, 

tworzenie krajowej i zagranicznej współpracy kooperacyjnej; 

- Wspieranie pracodawców i przedsiębiorców w zakresie ochrony ich praw i reprezentowanie 

ich interesów biznesowych; 

- Udział w programach naszego Związku i jego imprezach różnych rodzajów, wspólne zorganizowanie 

spotkań gospodarczych i handlowych, innych imprez w tym zakresie; 

- Wymiana doświadczeń również informacyjna w zakresie ofert handlowych i projektów gospodarczych 

oraz wspólne zrelizowanie programów i projektów, w tym – w skali międzynarodowej; 

- Stworzenie na zasadach wzajemności  oddziałów (przedstawicielstw interesów gospodarczych)  

przedsiębiorstw partnerskich i przedsiębiorców w Białorusi i innych krajach świata; 

- Zwiedzanie naszej strony internetowej www.allminsk.biz; 

- Zawarcie umowy lub porozumienia o współpracy;  

- Zapraszamy przedsiębiorców z różnych krajów do bezpośredniej współpracy i do wspólnego 

zrealizowania projektów gospodarczych,  produkcyjnych, handlowych i inwestycyjnych z członkami naszego 

Związku. 

Zapraszamy do współpracy! 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

3. CENTRUM WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI „CENTRUM XXI WIEK” SP. Z D.O. W 

MIŃSKU 
 

 
ul. Serafimowicza,11, p.114 

220033 Mińsk, Białoruś 

tel +375 17 298 37 31, +375 17 298 24 46      

fax: +375 17 298 24 46, +375 17 298 24 38 

tel.kom: +375 29 323 71 82 

e-mail:ibc@allminsk.biz; 21vek@allminsk.biz 

Osoba kontaktowa: Halina Ilyashchuk (Halina Iliaszczuk) - Dyrektor 

 

Centrum działa na rynku białoruskim od 1988 roku. 

http://www.allminsk.biz/


Główny zakres działalności: 
1. Organizacja seminariów, prezentacji promocyjnych firm zagranicznych w Białorusi, spotkań 

gospodarczych i handlowych, roboczych spotkań grup biznesmenów, giełd współpracy dla podmiotów 

gospodarczych. 

2. Kształcenie kadr: organizacja treningów menedżerskich, seminariów dla przedsiębiorców. 

3. Współorganizator Corocznej Międzynarodowej Konferencji „Bank, kapitał i inwestycje dla biznesu i 

regionów” w Mińsku (Białoruś); 

4. Współorganizator Międzynarodowej Konferencji „Nieruchomość komercyjna w Białorusi: Możliwości i 

Perspektywy dla Inwestorów” w Mińsku (Białoruś); 

5. Reprezentujemy Międzynarodowe Targi Poznańskie na terenie Białorusi. Jesteśmy Biurem 

informacyjnym MTP, organizujemy wyjazdy grup biznesmenów z Białorusi na targi do Poznania; 

6. Wspieranie informacyjne i doradztwo w zakresie wejścia firm na rynek białoruski; 

7. Redakcja Gazety „Związek Przedsiębiorców”. Usługi reklamowe. 

Zapraszamy do współpracy! 

 

________________________________________________________________________________ 

 

4. Redakcja Gazety „Związek Przedsiębiorców” 

ul. Serafimowicza, 11, p.114 

220033, m. Mińsk , Republika Białoruś 

tel:  +375 17 298 24 46; +375 17 298 24 38 

e-mail: 21vek@allminsk.biz, reklama@allminsk.biz, news@allminsk.biz 

http://www.allminsk.biz 

Osoby kontaktowe : Halina Ilyashchuk (Iliaszczuk) – Redaktor naczelny, Barys Zaleski – Pierwszy zastępca 

Redaktora naczelnego 

 

Wydawnictwo Republikańskiej Konfederacji Rozwoju Przedsiębiorczośсi, Mińskiego Stołecznego 

Związku Przedsiębiorców i Pracodawców oraz Centrum Wspierania Przedsiębiorczośсi „Centrum XXI wiek”. 

Nakład: 10000 egz. 

Druk: pełnokolorowy lub czarno-biały 

Rozpowszechnienie: teren całej Białorusi, prenumerata również pozpowszechnienie przez regionalne i 

branżowe Stowarzyszenia biznesowe oraz na największych targach i wystawach w Białorusi. 

Oferujemy: usługi reklamowe, specjalne numery gazety, wydrukowane na zlecenie klienta, w tym dla 

imprez i akcji promocyjnych klienta. 

Zapraszamy do współpracy: stowarzyszenia przemysłowców, przedsiębiorców i pracodawców, banki, 

firmy i instytucje biznesowe oraz agencje reklamowe. Czekamy na reklamodawców. Pragniemy ułatwić klientom 

kontakty biznesowe, promować na Wschodzie produkty, towary i usługi naszych partnerów. 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

5. Przedsiębiorstwo „POSTSTROY” Sp. z o.o. w Mińsku 
ul. K. Czornego, 31-13,  

220012, m. Mińsk, Białorus 

Biuro: ul. Korwata, 87, bud. 10 

220138, m. Mińsk, Białoruś 

tel/fax  +37517 3851108, +37517 2905326,  

+37517 2905327, +37517 3851109 

e-mail: poststroy@tut.by   

www.poststroy.com 

Dyrektor – Boguslaw Vaitsiakhovich 

Osoba kontaktowa: Kanunnikau Yauheni – Menedżer 

 

Spółka „POSTSTROY” specjalizuje się w zakresie produkcji materiałów budowlanych dla wykonawstwa 

obiektów mieszkaniowych, przemysłomych i użyteczności publicznej oraz prowadzi handel hurtowy w tym 

zakresie. Posiada własną bazę produkcyjną o własnych terenach w m. Mińsku i w m. Smolewiczy obwodu 

Mińskiego, również własne budynki produkcyjne i nowoczesne urządzenia o dużej iloiści. 

Główny zakres produkcji przedsiębiorstwa to: 

 Siatki i karkasy druciane, armatura do wykonawstwa robot betonowych, w tym prefabrykacji; 

 Wyroby zakładowe, belkowe, belki i wiązary, inne konstrukcje metalowe wyprodukowane na zlecenie lub 

zarys klienta; 

 Sproty zbiorowo-monolityczne typu „DACH” („TERIVA”);    

 Grzejniki typu „ROTOS”; 

 Kostka brukowa, okładziny, wyroby elewacyjne i inne wyroby z betonów (t. zw. „beton architekturny”); 

mailto:21vek@allminsk.biz
mailto:reklama@allminsk.biz
mailto:mail@poststroy.com
http://www.poststroy.com/


 Handel hurtowy i detaliczny, głównie sprzedaż cemventu szarego i białego (pochodzącego z Rosji i Danii), 

domieszki do betonów, europejskich systemów osłonowych dla ogrodzenia terenów. 

Przedmiot oferty: 

1) Znalezienie partnera gospodarczego i kapitalowego w celu rozszerzenia produkcji konstrukcje metalowych 

na terenie Białorusi i produkowania tych wyrobów z  naniesieniem na metali wybornych, jakościwych 

pokryć i nawierzchnie; 

2) Znalezienie partnera handlowego w obszarze dostaw do Białorusi wyrobów budowlanych, materiałów 

budowlanych i wykończeniowych dla handlu hurtowego na rynku białoruskim i rynkach krajów WNP.    

 

_______________________________________________________________________________ 

 

6. „EnergoStrojTorg”, Sp. z d.o. w Mińsku 

ul. Olszewskiego, 10-230 

220073, m.Mińsk, Republika Białoruś 

tel/fax: +37517 2547948, +37517 2547949 

GSM: +37529 6526194 

e-mail: est2005@yandex.ru, sokol_64@mail.ru   

Osoba kontaktowa: Aleksandr Sokolov – Dyrektor 

Spółka „EnergoStrojTorg” powstała w 2005 roku, jest młodym przedsiębiorstwem, które skuteczne działa 

na białoruskim rynku budowlanym. 

Korzystanie z nowoczesnych technologii, wysoka jakość świadczonych usług budowlanych, pozwoliło 

firmie zdobyć stałe zaufanie klientów oraz partnerów gospodarczych i handlowych. 

„EnergoStrojTorg” specjalizuje się w zakresie wykonawstwa prac budowlano-montażowych, oraz 

prowadzi montaż wyrobów elektrotechnicznych i handel w tym zakresie. 

Jesteśmy zainteresowani promowaniem na rynku białoruskim nowoczesnych technologii i materiałów, 

poszukujemy wiarygodnego partnera w celu stałej i długoterminowej współpracy w tym zakresie.  

Zapraszamy do współpracy! 
_____________________________________________________________________________ 
 

7. „EURO DEVELOPMENT” SP.Z O.O. W WITEBSKU 

ul.  Zeńkowej, 1, p. 401, 

210001, m. Witebsk, Białoruś 

tel/fax:  +375 212 36 31 54 

tel.kom: +375 29 712 06 86; +375 29 628 22 82; +375 29 628 28 79 

e-mail: alexgil@bk.ru 

http:// www.eurodevelopment.bk.ru 

Osoba kontaktowa : Aleksander Hil - Dyrektor 

Firma działa na rynku kapitałowym, inwestycyjnym i nieruchomości, dzięki czemu  może wybierać 

najkorzystniejsze rozwiązania inwestycyjne. Szczególne zainteresowanie Firmy skierowane jest na system 

zarządzania projektami inwestycyjnymi w obszarze nieruchomości, w tym komercyjnej. Spółka 

„EuroDevelopment” jest zleceniodawcą, organizatorem przedsięwzięć inwestycyjnych w zakresie budownictwa 

mieszkaniowego i użyteczności publicznej, prowadzi zarządzanie w zakresie planowania, opracowywania 

projektów, wykonawstwa i eksploatacji obiektów budownictwa oraz realizacji inwestycje. 

Główny zakres działalności Firmy: 
- Marketing; 

- Działalność brokerska w obszarze pełnego zakresu działań domu maklerskiego 

- Usługi konsultingowe; 

- Zarządzanie w obszarze projektowania obiektów budownictwa; 

- Zarządzanie w zakresie nieruchomości komercyjnej oraz pośrednictwa nieruchomości. 

Zapraszamy do współpracy! 

 

_____________________________________________________________________________ 
 

8. „MILORG”. Przedsiębiorstwo Prywatne w Obwodzie Mińskim 

w.Sokolszczyna,27, 

223401, Uzdienskij Rejon, Obwód Miński, Białoruś 

Adres dla korespondencji: 

ul. Gusowskiego, 4-220, 

220073, m. Mińsk, Białoruś 

tel/fax:  +375 17 256 22 49 

e-mail: milorg@tut.by 

Osoba kontaktowa : Leanid Mayeuski – Dyrektor 

Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „MILORG” powstało w 2008 roku. 

mailto:est2005@yandex.ru
mailto:sokol_64@mail.ru


Główny zakres działalności przedsiębiorstwa: 
Pracy budowlano-montażowe, w tym – specjalistyczne z wykorzystaniem nowoczesnych technologii, 

najnowszych materiałów budowlanych i wykończeniowych oraz przewozy towarowe. 

 Własne środki transportowe również maszyny budowlane i urządzenia w tym zakresie jak i zatrudnienie 

wysokokwalifikawanych facowców, wykształconych pracowników z bogatą praktyką zawodową w budownictwie 

umożliwiąją firmie zaspokojenie potrzeb klienta na wysokim poziomie. Dzięki temu posiadamy pełen wachlarz 

rozwiązań prowadzących do skutecznego wykonawstwa prac budowlanych i wykończeniowych. 

Przedsiębiorstwo jest wykonawcem wykończenia wnętrz również prowadzi wykończeniowe prace 

zewnętrzne, w tym: 

 tynki-tynkowanie zwykłe i polepszone oraz nakładanie tynków z farbowaniem różnych rodzajów w 

szerokiej gamie kolorystycznej; 

 okładziny – rozwiązania systemowe dla okładzin, prace elewacyjne oraz wytapetowanie; 

 kompletny schemat budowy: wykonawstwo podłogowe, w tym podlogi przemysłowe, betonowe, 

dekoracyjne i inne, wykonywanie nawierzchni przemysłowych; 

 instalacja okien i drzwi również systemów do drzwi; 

 ozdoba terenów; 

 prace dot. zamian studzienki kanalizacyjnych z cegły wraz z instalacją studzienki żelbetonowych i nowych 

sieci kanalizacyjnych. 

Zapraszamy do współpracy! 

 

_____________________________________________________________________________ 
9. „BiznesStrojMontaż”, Sp. z o.o. w Witebsku 

ul.  Zeńkowej, 1, pom. 2, 

210001, m. Witebsk, Białoruś 

tel/fax:  +375 212 358662 

e-mail:  bsmvit@rambler.ru 

Osoba kontaktowa : Oleksandr Archipov – Dyrektor 

Spółka „BiznesStrojMontaż” powstała w dn. 29 lipca 2009 roku. Założycieli Spółki są obywacieli Białorusi i 

Ukrainy również osoba prawna z Łotwy – „Citikon”, Sp. z o.o. Liczba zatrudnionych – 320 osób. Posiada wysoko 

kwalifikowaną załogę kadr z bogatą praktyką zawodową. 

Kompania posiada uprawnienia (licencje) na prawo oprojektowania, wznoszenia budynków i innych obiektów I i II 

poziomu odpowiedzialności oraz na prawo badań inzynieryjnych w tym zakresie (termin ważności dokumentu – do 

28.04.2014) oraz uprawnienia do zatrudnienia na terenie Białorusi robotników i innych pracowników 

zagranicznych (termin ważności dokumentu – do 26.02.2015r.). Zatrudnia na własnych obiektach budowlanych 

wysoko kwalifikowanych fachowców zagranicznych. Posiada nawoczesne maszyny i urządzenie budowlane. 

Spółka „BiznesStrojMontaż” jest wykonawcem prac budowlanych i budowlano-montażowych, w tym: 

 wykonawstwo konstrukcji kamiennych; 

 pokrycia dachowe; 

 wykonanie monolitycznych konstrukcji żelbetonowych z wagą ponad 3 ton; 

 montaż konstrukcji metalowych. 

Spółka zajmuje się teraz budową w Witebsku (Białoruś) trzych monolistycznych wieżowców o pow. ponad 35 

tys.m.kw. również dwuch ośrodków handlowo-rozrywkowych o pow. ponad 27 tys.m.kw. 

„BiznesStrojMontaż” jest obecnie jedną z czołowych firm budowlanych w Białorusi, zapewnia profesjonalną 

obsługę klienta, wysoką jakość świadczonych usług, wykonawstwa prac budowlanych i budowlano-montażowych. 

 

Zapraszamy do współpracy! 

_______________________________________________________________________________ 

10. “DOMLUXINWEST”, Sp. z d.o. w Homlu 

ul.  Swiridowa, 12, 

246015, m.Homel, Białoruś 

tel:  +375 232 609195 

GSM (Velcom): +37529 1709916; +37529 3917120; +37529 1709914 

e-mail:  domluxinwest@mail.ru 

http: // www.domlux.by  

Filii, Przedstawicielstwa: 

m.Homel (Białoruś): supermarket”STROYka”, 

 ul. Fediuninskiego, 19a 

tel. +375232 683850, GSM (Velcom): +37529 1904685 

m.Klintsy (Rosja), sklep „STROYka”,  

ul.Parkowaya, 13A 

tel. +7-48336-41285 

www.stroy-ka.by . 

Dyrektor: Pawliuczenko N.P. 

mailto:domluxinwest@mail.ru
http://www.domlux.by/
http://www.stroy-ka.by/


Osoba kontaktowa – Kiril Slavashevich – Zastępca Dyrektora d/s Handlowych. 

Kompania „Domluxinwest” jest unikalnym projektem dla białoruskiego rynku budowlanego. Zatrudnia dziś 

200 osób, posiada we własności ponad 10 tys.m.kw. powierzchni magazinówych również ponad 4 tys.m.kw. 

pomieszczeń sklepowych. Jest obecnie jedną z wiodących, czołowych firm z zakresu budownictwa na terenach 

Homlu i Obwodu Homelskiego w Białorusi. 

Kompania oferuje klientom szeroki wachlarz towarów z zakresu wysoko jakościowych materiałów 

budowlanych i wykończeniowych wszystkich segmentów cenowych. W asortymencie, ofercie handlowej 

„Domluxinwest” znajduje się: materiały wykończeniowe do układania podłóg, wykończenia wnętrz, w tym ścian i 

sufitów, sychie masy i domieszki budowlane; farby dla wykończenia wnętrz również do prac elewacyjnych na 

zewnętrz; sufity łatowe, płyty z PVC, posadzki, podłogi i panele laminowane, parapety z PVC, drzwi MDF, 

pokrycia i akcesoria dachowe, pokrycia homogienne, wyroby metalowe, linoleum, płytki typu GRES, narzędzia 

budowlane utp. 

Kompania działa na rynku białoruskim od 2003 roku, zapewnia profesjonalną i kompleksoną obslugę 

klienta, zawsze jest werygodnym partnerem. 

Spółka „Domluxinwest” współpracuje z wieloma producentami materiałów budowlanych i wy- 

kończeniowych z Białorusi i państw zagranicznych, uzyskała spośród nich nieskazitełną reputację solidnego 

partnera w interesach. Oferuje korzystne warunki współpracy partnerskiej. 

Skuteczny rozwój Spółki, dobre ceny, wysoka jakość sprzedawanych towarów i świadczonych usług pozwolili 

firmie zdobyć stałe zaufanie klientów i partnerów. 

Zapraszamy do współpracy! 

Jesteśmy otwarci na wszelkie formy współpracy, jesteśmy gotowi do dialogu partnerskiego! 
 


